[image: image1.png]

  ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

  РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2008 года                                                                                       № 480
О Положении о помощнике депутата Думы города Радужный

Рассмотрев проект решения «О Положении о помощнике депутата Думы города Радужный», а также в целях реализации части 3 статьи 7 Регламента Думы города, Дума города решила:

1. Утвердить Положение о помощнике депутата Думы города Радужный (приложение).
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы города                                                          В.Л. Перекрест